（記入例）

様式第６号

農地利用最適化推進委員候補者応募申込書（一般応募）

令和 ５ 年 ５ 月 〇 日

恩納村長 殿

 恩納村農地利用最適化推進委員候補者として下記のとおり応募します。

ふりがな

氏  名

まんざ はなこ

万 座 花 子

生年月日 （昭和・平成） ４５年  ２月  ２日生   （ ４７ 歳）

住  所 恩納村字恩納２０１０番地

性  別 （  男  ・  女  ）
連 絡 先

098－966－1200

（自宅・携帯） 職  業 農 業

認定農業者 認定あり ・ 認定なし

経  歴

在 職 期 間

平成 １年 １月 １日～就農

平成１０年１０月 １日～現在に至る 恩納村農業委員に就任

※農業委員経験者は、何期務めたか記載して下さい。

農業経営

状況

営農年数  ２０ 年 ／ 年間従事日数 ２５０ 日

経営農地面積    ５，０００    ㎡

主要作物 （ パッションフルーツ ）

応募の理由

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○のため応募します。

推進委員への推薦又は応募  有 ・ 無 ／希望活動地域（  恩納   ）

※記入事項が記入欄を超える場合は、任意様式にて添付すること。